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UNIVERSIDAD AUTONOMA DE SINALOA

ESTADO ANALITICO DEL EJERCICIO DEL PRESUPUESTO DE EGRESOS
CLASIFICACION ECONOMICA (POR TIPO DE GASTO)

DEL 1 DE ENERO AL 30 DE SEPTIEMBRE DE 2025

(Cifras en Pesos)

IPT-EAEPECETG-13-2509

Concepto

Egresos

Aprobado Ampliaciones/ Modificado

(Reducciones)

Devengado

Pagado

Subejercicio

Gasto Corriente

Gasto de Capital

Amortizacién de la deuda y disminucidon de pasivos
Pensiones y Jubilaciones

Participaciones

8,154,971,977.36 -64,708,046.82 8,090,263,930.54

300,120,204.72 25,125,395.27 325,245,599.99

0.00 0.00 0.00
2,364,654,557.03

527,357,251.70 2,892,011,808.73

0.00 0.00 0.00

4,632,570,185.30
51,910,361.15
0.00
1,965,512,649.66

0.00

4,568,713,264.50
51,560,644.28
0.00
1,965,507,688.66

0.00

3,457,693,745.24
273,335,238.84
0.00
926,499,159.07

0.00

TOTAL DEL EGRESO

10,819,746,739.11 11,307,521,339.26

487,774,600.15

6,649,993,196.11

6,585,781,597.44

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor.

DRA. ELIZABETH CASTILLO CABRERA

SECRETARIA DE ADMINISTRACION Y FINANZAS

CP. RIGOBERTO GAXIOLA VIDAL

DIRECTOR DE PRESUPUESTOS

4,657,528,143.15
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